
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1570 - E3/24 - TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 80 20 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 52,00 13,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1391796 70,00 20,00 90,00 54,00 Aprobado
2020553 70,00 17,00 87,00 52,20 Aprobado
2604865 50,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
2799353 68,00 20,00 88,00 52,80 Aprobado
3138139 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3516717 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3598282 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3674181 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4053223 62,00 18,00 80,00 48,00 Aprobado
4184543 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4334364 74,00 18,00 92,00 55,20 Aprobado
4336507 68,00 15,00 83,00 49,80 Aprobado
4375610 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4397592 60,00 19,00 79,00 47,40 Aprobado
4434648 76,00 19,00 95,00 57,00 Aprobado
4493033 68,00 15,00 83,00 49,80 Aprobado
4628961 56,00 13,00 69,00 41,40 Aprobado
4658152 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4658464 66,00 19,00 85,00 51,00 Aprobado
4666239 76,00 19,00 95,00 57,00 Aprobado
4672098 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4695820 74,00 20,00 94,00 56,40 Aprobado
4728155 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4787309 70,00 18,00 88,00 52,80 Aprobado
4848843 78,00 14,00 92,00 55,20 Aprobado
4852739 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4858555 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4873231 64,00 17,00 81,00 48,60 Aprobado
4988310 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4997613 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5026935 68,00 20,00 88,00 52,80 Aprobado
5048909 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5088429 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1570 - E3/24 - TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 80 20 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 52,00 13,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

5134619 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5187207 58,00 17,00 75,00 45,00 Aprobado
5196272 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5214428 70,00 16,00 86,00 51,60 Aprobado
5228152 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5262943 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5288870 78,00 20,00 98,00 58,80 Aprobado
5301384 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5381088 70,00 17,00 87,00 52,20 Aprobado
5428892 56,00 16,00 72,00 43,20 Aprobado
5443951 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1570 - E3/24 - TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
1391796 25,00 12,00 37,00 15,00 0,00 0,00 15,00 52,00 20,80

2020553 20,00 10,00 30,00 23,00 0,00 0,00 23,00 53,00 21,20

2799353 25,00 8,00 33,00 20,00 0,00 0,00 20,00 53,00 21,20

4053223 25,00 11,00 36,00 23,00 0,00 11,64 34,64 70,64 28,26

4334364 20,00 12,00 32,00 12,00 0,00 0,00 12,00 44,00 17,60

4336507 20,00 0,00 20,00 0,00 15,00 0,00 15,00 35,00 14,00

4397592 20,00 17,50 37,50 18,00 0,00 0,00 18,00 55,50 22,20

4434648 25,00 7,00 32,00 18,00 0,00 0,00 18,00 50,00 20,00

4493033 25,00 13,00 38,00 6,00 0,00 0,00 6,00 44,00 17,60

4628961 20,00 13,00 33,00 6,00 0,00 0,00 6,00 39,00 15,60

4658464 20,00 16,00 36,00 6,00 15,00 0,00 21,00 57,00 22,80

4666239 25,00 13,00 38,00 18,00 0,00 0,00 18,00 56,00 22,40

4695820 25,00 5,00 30,00 6,00 0,00 0,00 6,00 36,00 14,40

4787309 25,00 8,00 33,00 13,00 0,00 0,00 13,00 46,00 18,40

4848843 20,00 5,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 10,00

4873231 20,00 16,00 36,00 11,00 0,00 10,74 21,74 57,74 23,10

5026935 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5187207 25,00 6,00 31,00 8,00 0,00 0,00 8,00 39,00 15,60

5214428 25,00 7,00 32,00 6,00 15,00 0,00 21,00 53,00 21,20

5288870 25,00 14,00 39,00 6,00 15,00 0,00 21,00 60,00 24,00

5381088 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,00

5428892 25,00 17,50 42,50 12,00 0,00 0,00 12,00 54,50 21,80

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1570 - E3/24 - TÉCNICO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

5288870 58,80 24,00 82,80 Aprobado
4666239 57,00 22,40 79,40 Aprobado
4434648 57,00 20,00 77,00 Aprobado
4053223 48,00 28,26 76,26 Aprobado
1391796 54,00 20,80 74,80 Aprobado
2799353 52,80 21,20 74,00 Aprobado
4658464 51,00 22,80 73,80 Aprobado
2020553 52,20 21,20 73,40 Aprobado
4334364 55,20 17,60 72,80 Aprobado
5214428 51,60 21,20 72,80 Aprobado
4873231 48,60 23,10 71,70 Aprobado
4787309 52,80 18,40 71,20 Aprobado
4695820 56,40 14,40 70,80 Aprobado
4397592 47,40 22,20 69,60 Aprobado
4493033 49,80 17,60 67,40 Aprobado
4848843 55,20 10,00 65,20 Aprobado
5428892 43,20 21,80 65,00 Aprobado
4336507 49,80 14,00 63,80 Aprobado
5187207 45,00 15,60 60,60 Aprobado
5381088 52,20 8,00 60,20 Aprobado
4628961 41,40 15,60 57,00 Aprobado
5026935 52,80 No se presentó 52,80 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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